对应
通用流体20C 系列
追加
20A 系列
追加微压范围
订制规格
可以边看测量值 显示测量值(当前压力值)
主画面

ZSE20（F）/ISE20 系列
3画面 高精度数字式压力传感器
型号表示方法
ISE20
ZSE20
M5
M5
N
N
M
M
正压
真空·混合压
额定压力范围
ISE20 －0.1～1MPa
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架B ZS-46-A2 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
面板安装连接件 ZS-46-B ─
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-46-D ─
带插头的导线 ZS-46-3L 3芯、2m、非防水（无防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5LM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖 ZS-27-01 ─
R1/8配管连接件 ZS-46-N1 R1/8  NPT1/8
NPT1/8配管连接件 ZS-46-N2
快换接头ø4mm直通型 ZS-46-C4H ─
快换接头ø6mm直通型 ZS-46-C6H ─
快换接头ø1/4inch直通型 ZS-46-N7H ─
快换接头ø4mm弯头型 ZS-46-C4L ─
快换接头ø6mm弯头型 ZS-46-C6L ─
快换接头ø1/4inch弯头型 ZS-46-N7L ─
接头延长用隔板 ZS-46-M5A 订制规格（参照P.44）
可选项/零部件型号
1输出
q w e r t y u
u 可选项3

IP40
ZSE20A（F）/ISE20A 系列
型号表示方法
ISE20A
ZSE20A
M5X
X
M正压
真空·混合压
额定压力范围
ISE20A －0.1～1MPa
q 额定压力范围
ZSE20A 0～－101kPa
ZSE20AF －100～100kPa
w 输出规格
记号 内容
R NPN集电极开路2输出+模拟电压输出※
S NPN集电极开路2输出+模拟电流输出※
T PNP集电极开路2输出+模拟电压输出※
V PNP集电极开路2输出+模拟电流输出※
X NPN集电极开路2输出+复制功能
Y PNP集电极开路2输出+复制功能
※可切换为自动移位、复制功能
y 可选项2
记号 内容
无记号 无
A1 托架A
（垂直安装）
ZS-46-A1
A2 托架B
（水平安装）
ZS-46-A2
B 面板安装
连接件
ZS-46-B
D
面板安装
连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D
u 可选项3
记号
使用
说明书注）
出厂
校验证书注）
无记号 ○ ─
Y ─ ─
K ○ ○
T ─ ○
注）日英双语
t 可选项1

IP65
ZSE20B（F）/ISE20B 系列
型号表示方法
ISE20B
ZSE20B
M5X
X
M正压
真空·混合压
额定压力范围
ISE20B －0.1～1MPa
q 额定压力范围
ZSE20B 0～－101kPa
ZSE20BF －100～100kPa
w 输出规格
记号 内容
R NPN集电极开路2输出+模拟电压输出※
S NPN集电极开路2输出+模拟电流输出※
T PNP集电极开路2输出+模拟电压输出※
V PNP集电极开路2输出+模拟电流输出※
X NPN集电极开路2输出+复制功能
Y PNP集电极开路2输出+复制功能
※可切换为自动移位、复制功能
u 可选项3
记号
使用
说明书注）
出厂
校验证书注）
无记号 ○ ─
Y ─ ─
K ○ ○
T ─ ○
注）日英双语
t 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
W
带插头的导
线
（导线长
2m、5芯、
带防水盖）
ZS-46-5F
※ 带M12插头的导线请参照P.43。
带防水盖
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架B ZS-46-A2 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
面板安装连接件 ZS-46-B ─
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-46-D ─
面板安装连接件
（Z/ISE40A面板孔对应） ZS-46-F 订制规格（参照P.45）
面板安装连接件+正面保护盖
（Z/ISE40A面板孔对应） ZS-46-G 订制规格（参照P.45）
带插头的导线 ZS-46-5F 5芯、2m、防水（带防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5FM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖 ZS-27-01 ─
R1/8配管连接件 ZS-46-N1 R1/8  NPT1/8
NPT1/8配管连接件 ZS-46-N2
快换接头ø4mm弯头型 ZS-46-C4L ─
快换接头ø6mm弯头型 ZS-46-C6L ─
接头延长用隔板 ZS-46-M5A 订制规格（参照P.44）
可选项/零部件型号
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
P 带单位切换功能（初始值psi）※1
※1 ： 根据日本新计量法，日本国内不能使用
带单位切换功能的产品。

IP65
ZSE20B（F）-L/ISE20B-L 系列
型号表示方法
ISE20B
ZSE20B
M5L
L
M正压
真空·混合压
额定压力范围
ISE20B －0.1～1MPa
q 额定压力范围
ZSE20B 0～－101kPa
ZSE20BF －100～100kPa
w 输出规格
记号 内容
L IO-Link／开关1输出
(开关输出时，切换为PNP或NPN)
u 可选项3
记号 使用说明书注）出厂校验证书注）
无记号 ○ —
Y — —
K ○ ○
T — ○
注）日英双语
t 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
W
带插头的导
线
（导线长
2m、5芯、
带防水盖）
ZS-46-5F
※ 带M12插头的导线请参照P.43。
带防水盖
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架B ZS-46-A2 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
面板安装连接件 ZS-46-B ─
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-46-D ─
带插头的导线 ZS-46-5F 5芯、2m、防水（带防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5FM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖 ZS-27-01 ─
R1/8配管连接件 ZS-46-N1 R1/8  NPT1/8
NPT1/8配管连接件 ZS-46-N2
可选项/零部件型号
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
P 带单位切换功能（初始值psi）※1
※1 ： 根据日本新计量法，日本国内不能使用
带单位切换功能的产品。
※2 ：固定单位kPa、MPa
M M5
3画面 高精度数字式压力传感器
IO-Link对应（1输出）
y 可选项2
记号 内容
无记号 无
A1 托架A
（垂直安装）
ZS-46-A1
A2 托架B
（水平安装）
ZS-46-A2
B 面板安装
连接件
ZS-46-B

IP65
ZSE20C（F）/ISE20C（H） 系列
型号表示方法
正压
真空·混合压
q 额定压力范围
ZSE20C 0～－101kPa
ZSE20CF －100～100kPa
w 输出规格
记号 内容
R NPN集电极开路2输出+模拟电压输出※
S NPN集电极开路2输出+模拟电流输出※
T PNP集电极开路2输出+模拟电压输出※
V PNP集电极开路2输出+模拟电流输出※
X NPN集电极开路2输出+复制功能
Y PNP集电极开路2输出+复制功能
※可切换为自动移位、复制功能
r 配管规格
记号 内容
02 R1/4（带M5内螺纹）
N02 NPT1/4（带M5内螺纹）
F02 G1/4（带M5内螺纹）
C01 Rc1/8
A2 URJ1/4（面密封接头）
B2 TSJ1/4（卡套式接头）
t 配管方向
无记号
背面配管
L
向下配管
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 背面配管适用　自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架C ZS-46-E 向下配管适用　自攻螺钉：公称直径3×10L（2个）
面板安装连接件 ZS-46-B 背面配管适用
ZS-35-B 向下配管适用
面板安装连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D 背面配管适用
ZS-35-E 向下配管适用
面板安装连接件
（Z/ISE80面板孔对应） ZS-46-F 背面配管适用　订制规格（参照P.46）
面板安装连接件＋正面保护盖
（Z/ISE80面板孔对应） ZS-46-G 背面配管适用　订制规格（参照P.46）
带插头的导线 ZS-46-5F 5芯、2m、防水（带防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5FM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖 ZS-27-01 背面配管适用
ZS-35-01 向下配管适用
带节流的连接件Rc1/4 ZS-31-X175
水的惯性冲击对策
外形尺寸图（参照P.32）
带节流的连接件NPT1/4 ZS-31-X186
带节流的连接件Rc1/8 ZS-31-X188
孔口M5 ZS-48-A 水的惯性冲击对策 外形尺寸图（参照P.32）
可选项/零部件型号
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
P 带单位切换功能（初始值psi）※1
通用流体
3画面 高精度数字式压力传感器
2输出＋模拟输出（电压／电流）
ISE20C
ZSE20C
02X
X
M
额定压力范围
ISE20C －0.1～1MPa
ISE20CH －0.1～2MPa
M 02

IP65
ZSE20C（F）-L/ISE20C（H）-L 系列
型号表示方法
正压用
真空·混合压
q 额定压力范围
ZSE20C 0～－101kPa
ZSE20CF －100～100kPa
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 背面配管适用　自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架C ZS-46-E 向下配管适用　自攻螺钉：公称直径3×10L（2个）
面板安装连接件
ZS-46-B 背面配管适用
ZS-35-B 向下配管适用
面板安装连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D 背面配管适用
ZS-35-E 向下配管适用
带插头的导线 ZS-46-5F 5芯、2m、防水（带防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5FM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖
ZS-27-01 背面配管适用
ZS-35-01 向下配管适用
带节流的连接件Rc1/4 ZS-31-X175
水的惯性冲击对策
外形尺寸图（参照P.32）
带节流的连接件NPT1/4 ZS-31-X186
带节流的连接件Rc1/8 ZS-31-X188
孔口M5 ZS-48-A 水的惯性冲击对策 外形尺寸图（参照P.32）
可选项/零部件型号
通用流体
3画面 高精度数字式压力传感器
ISE20C
ZSE20C
02M
额定压力范围
ISE20C －0.1～1MPa
ISE20CH －0.1～2MPa
M 02
q e r t y u i
IO-Link对应（1输出）
2输出＋模拟输出对应请参
见P.25。
L
L
w
w 输出规格
记号 内容
L IO-Link／开关1输出
(开关输出时，切换为PNP或NPN)
r 配管规格
记号 内容
02 R1/4（带M5内螺纹）
N02 NPT1/4（带M5内螺纹）
F02 G1/4（带M5内螺纹）
C01 Rc1/8
A2 URJ1/4（面密封接头）
B2 TSJ1/4（卡套式接头）
t 配管方向
无记号
背面配管
L
向下配管
e 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
P 带单位切换功能（初始值psi）※1
※1 ： 根据日本新计量法，日本国内不能使用
带单位切换功能的产品。
※2 ：固定单位kPa、MPa

解
说
型号表示方法
u 额定压力范围
记号 内容
X576 －500~500Pa
X577 －1.000~1.000kPa
X578 －2.00~2.00kPa
X579 －5.00~5.00kPa
X580 －10.00~10.00kPa
微压传感器11
q w e r t y u
ZSE20AF A M X576M5
q 输出规格
记号 内容
A NPN集电极开路2输出+复制功能
B PNP集电极开路2输出+复制功能
C NPN集电极开路1输出+模拟电压输出＋
外部清零※
D NPN集电极开路1输出+模拟电流输出＋
外部清零※
※可切换为复制功能
t 可选项2
记号 内容
无记号 无
A1 托架A
（垂直安装）
ZS-46-A1
A2 托架B
（水平安装）
ZS-46-A2
B 面板安装
连接件
ZS-46-B
D
面板安装
连接件
＋正面保护盖
ZS-46-D
y 可选项3
记号 出厂校验证书
无记号 —
K ○
r 可选项1
记号 内容
无记号 无导线
J 带插头的导线
（导线长2m、5芯）
ZS-46-5L
※ 带M12插头的导线请参照P.43。
无防水盖
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-46-A1 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
托架B ZS-46-A2 自攻螺钉：公称直径3×8L（2个）
面板安装连接件 ZS-46-B ─
面板安装连接件+正面保护盖 ZS-46-D ─
带插头的导线 ZS-46-5L 5芯、2m、非防水（无防水盖）
带M12插头的导线 ZS-46-5LM12
订制规格（参照P.43）
正面保护盖 ZS-27-01 ─
可选项的零部件型号
w 单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能※1
M SI单位固定※2
※1  根据日本新计量法，日本国内不能使用
带单位切换功能的产品。
※2 固定单位kPa、Pa
e 配管规格
记号 内容